ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  91/2014 - PR

91/2014

91/2014

24/07/2014

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

PERTUZZATTI CONFECÇÕES E COMÉTICOS LTDA     (10657)

1 COLANT COR BRANCA COM MANGA FOFA DE
VISCOLAICRA 95% VISCOSE E 5% ELASTANO COM
DETALHES NAS MANGAS E NAS COSTAS DE CETIM NAS
CORES MARROM, AMARELO, AZUL, VERDE, VERMELHO E
LISTRADO EM VERMELHO E BRANCO  100% POLIÉSTER,
TAMANHOS P-M-G. - Marca: PERTUZZATTI CONFECÇÕ

un 16,00  0,0000 67,0063 1.072,10

2 SAIAS NAS CORES MARROM, AMARELO, AZUL, VERDE,
VERMELHO E BRANCO  COM QUATRO PANOS
SOBREPOSTOS DE TULE COR BRANCA 100% POLIÉSTER,
DETALHES DE BABADOS NA CINTA EM CETIM NAS CORES
MARROM, AMARELO, AZUL, VERDE, VERMELHO E BRANCO
100% POLIÉSTER, CORTE GODÊ, COM ENFEITES DE
PIRULITOS, CHOCOLATE, ALGODÃO DOCE, PIPOCA, BALAS
E ELÁSTICO NA CINTURA, NOS TAMANHOS P-M-G. - Marca:
PERTUZZATTI CONFECÇÕ

un 16,00  0,0000 97,6414 1.562,26

3 COLANT DE VOAL COR PÉROLA 100% POLIÉSTER COM
MANGA LONGA ELÁSTICO NOS PUNHOS E NOS OMBROS
COM ALÇA, FORRADO NA FRENTE TAMANHO P-M-G. -
Marca: PERTUZZATTI CONFECÇÕ

un 16,00  0,0000 73,3779 1.174,05

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

91/2014

91/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

07/08/2014
AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE ROUPAS, COM FORNECIMENTO DOS TECIDOS E
ACESSÓRIOS, PARA USO EM APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS,  EM FESTIVAIS E EM EVENTOS
CULTURAIS REALIZADOS PELO DEPARTAMENTO DE CULTURA DO MUNICÍPIO, E USO POR
ATLETAS EM EVENTOS ESPORTIVOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   7   de  Agosto   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  91/2014 - PR

91/2014

91/2014

24/07/2014

Folha:  2/3

 LOTE:  1

PERTUZZATTI CONFECÇÕES E COMÉTICOS LTDA     (10657)

4 SAIAS DE CETIM COR PÉROLA 100% POLIÉSTER COM
FORRO DE TULE BRANCO 100% POLIÉSTER E ELÁSTICO
NA CINTA CORTE GODÊ E PLUMINHAS PEROLAS NA
BARRA DE SAIA NOS TAMANHOS P-M-G. - Marca:
PERTUZZATTI CONFECÇÕ

un 16,00  0,0000 79,4325 1.270,92

5 TOUCA VISCOLAICRA COR PÉROLA 95% VISCOSE E 5%
ELASTANO E DETALHES DE PLUMINHAS PEROLAS NOS
TAMANHOS P-M-G. - Marca: PERTUZZATTI CONFECÇÕ

un 16,00  0,0000 19,3385 309,42

6 BLUSA DE VISCOLAICRA LISTRADA NA COR MARINHO E
BRANCA 95% VISCOSE E 5% ELASTANO COM GOLA
REDONDA, TRÊS BOTÕES NA FRENTE, COM TOPE NAS
MANGAS E NA FRENTE DE CETIM COR VERMELHA 100%
POLIÉSTER NOS TAMANHOS P-M-G. - Marca: PERTUZZATTI
CONFECÇÕ

un 13,00  0,0000 63,4827 825,28

7 BERMUDA DE VISCOLAICRA AZUL MARINHO 95% VISCOSE
E 5% DE ELASTANO TIPO SARUEL COM CÓS ALTO, COM
ALÇAS DOIS BOTÕES DOURADOS, DETALHE NA PERNA
COM BOTÕES DOURADOS, NOS TAMANHOS P-M-G. - Marca:
PERTUZZATTI CONFECÇÕ

un 13,00  0,0000 72,6549 944,51

8 PARES DE LUVAS DE VISCOLAICRA 95% VISCOSE E 5%
ELASTANO NA COR BRANCA, NOS TAMANHOS P-M-G. -
Marca: PERTUZZATTI CONFECÇÕ

un 13,00  0,0000 14,8653 193,25

9 VOIL 100% POLIESTER EM METROS COR AZUL COM 1,5CM
DE ALTURA - Marca: PERTUZZATTI CONFECÇÕ

m 18,00  0,0000   11,567 208,21

Total do Fornecedor: 7.560,00

 LOTE:  2

CLAUDETE TEREZINHA DA SILVA - ME     (178081)

10 CALÇAS DE AGASALHO EM TECIDO ELANCA 65%
POLIÉSTER 35% ALGODÃO, COLEGIAL TIPO ADIDAS, NA
COR VERDE ESCURO, COM DOIS BOLSOS NA PARTE DA
FRENTE E UM BOLSO NA PARTE DE TRÁS, COM
RECORTES NAS LATERAIS BRANCO E VÍÉS EM FORMA DE
FILETE VERMELHO, TAMANHOS PP, P, M, G, G, GG, EXG.

un 25,00  0,0000 28,8529 721,32

11 JAQUETAS TIPO AGASALHO EM TECIDO ELANCA 65%
POLIÉSTER 35% ALGODÃO, COLEGIAL TIPO ADIDAS COM
ZIPER NA FRENTE, NA COR VERDE ESCURO,  DETALHES
EM FORMA DE RECORTES NA FRENTE BRANCO COM VIÉS
EM FORMA DE FILETE VERMELHO COM BOLSO TIPO FACA.
TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, E EXG.

un 25,00  0,0000 52,0512 1.301,28

12 CAMISETA MALHA PIQUET 100% ALGODÃO MANGA CURTA
GOLA POLO COR A BRANCA COM RECORTES NA LATERIAS
E VIÉS NA COR VERDE ESCURO. A GOLA DEVERÁ SER DA
COR VERDE ESCURO TAM. 5CM. COM ESTAMPA DE
BRASÃO NA FRENTE NO LADO ESQUERDO TAMANHO 5CM
E ESCRITA NAS COSTAS " DEPARTAMENTO DE ESPORTES
QUILOMBO" TAMANHO 5CM COR DA LETRA VERDE
ESCURO  TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, E EXG.

un 25,00  0,0000 26,4364 660,91

Quilombo,   7   de  Agosto   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  91/2014 - PR

91/2014

91/2014

24/07/2014

Folha:  3/3

 LOTE:  2

CLAUDETE TEREZINHA DA SILVA - ME     (178081)

13 CAMISETA MALHA PIQUET 100% ALGODÃO MANGA LONGA
GOLA POLO, COM PUNHOS COR BRANCA COM RECORTES
NAS LATERAIS E VIÉS NA COR VERDE ESCURO. A GOLA
DEVERÁ SER DA COR VERDE ESCURO TAM 5CM. COM
ESTAMPA DE BRASÃO NA FRENTE NO LADO ESQUERDO
TAMANHO 8CM E ESCRITA NAS COSTAS " DEPARTAMENTO
DE ESPPORTES QUILOMBO " TAMANHO 5CM COR DA
LETRA VERDE ESCURO TAMANHOS: PP, P, M, G, GG E EXG.

un 25,00  0,0000 28,6596 716,49

Total do Fornecedor: 3.400,00

Total Geral: 10.960,00

Quilombo,   7   de  Agosto   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------